1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於二零一五年十一月二十四日舉行之股東週年大會

及股東特別大會點票表決結果

股東週年大會之點票表決結果

國浩集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一五年十一月二十四日舉行之

本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有載列於日期為二零一五年十月二十日之股東週年大會

通告內之決議案已獲本公司股東以點票方式表決通過。全部決議案之點票結果如下:

於股東週年大會上提呈之普通決議案

投票數目
(約百分比)

贊成 反對
1. 宣佈派發末期股息每股 3.00 港元。 299,748,661

(100%)

0
(0%)

2. 批准截至二零一五年六月三十日止年度董事袍金。 299,054,927

(99.85%)

455,000
(0.15%)

3. 重選郭令山先生連任為董事。 298,938,550

(99.78%)

656,990
(0.22%)

4. 重選司徒復可先生連任為獨立非執行董事（彼已服務本公

司逾九年）。

299,287,660
(99.85%)

457,000
(0.15%)

5. 重選 David Michael Norman 先生連任為獨立非執行董事。 299,287,660

(99.85%)

457,000
(0.15%)

6. 聘請畢馬威會計師事務所為核數師，並授權董事會釐定其

酬金。

299,289,660
(99.85%)

455,000
(0.15%)

7. 授予本公司董事一般性授權以回購本公司股份。 299,619,560

(100%)

0
(0%)

8. 授予本公司董事一般性授權以配發及發行本公司股份。 272,456,156

(90.90%)

27,288,505
(9.10%)

9. 擴大授予董事配發及發行股份之一般性授權，加入本公司

回購股份之數目。

273,267,056
(91.20%)

26,352,505
(8.80%)

10. 批准 GuocoLand (Malaysia) Berhad（「GLM」）根據其行政

人員股份計劃向其常務董事 Tan Lee Koon 先生超額授出涉

及 2,995,415 股 GLM 股份之認購權。

274,337,515
(91.52%)

25,407,145
(8.48%)

由於上述決議案各自之贊成票數均超過百分之五十，因此該等決議案皆獲通過為普通決議案。

2

股東特別大會之點票表決結果

董事會亦欣然宣佈於二零一五年十一月二十四日舉行之本公司股東特別大會（「股東特別大會」）上，載

列於日期為二零一五年十一月九日之股東特別大會通告內之決議案已獲本公司股東以點票方式表決通過。

該決議案之點票結果如下:

於股東特別大會上提呈之普通決議案

投票數目
(約百分比)

贊成 反對
批准 The Rank Group Plc 之長期獎勵計劃。

275,052,924
(91.76%)

24,700,632
(8.24%)

由於上述決議案之贊成票數超過百分之五十，因此該決議案獲通過為普通決議案。

附註:

1. 於股東週年大會及股東特別大會之日期，發行之股份總數為 329,051,373 股，此乃賦予股東有權出席股東週年大

會及股東特別大會並於會上投票有關上述決議案的股份總數。

2. 概無股東須就上述股東週年大會及股東特別大會之決議案放棄投票。

3. 本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任監票人負責處理股東週年大會及股東特別大會之點票

事宜。

承董事會命

公司秘書
盧詩曼

香港，二零一五年十一月二十四日

於本公佈刊發日期，本公司之董事會成員包括郭令燦先生擔任主席；郭令海先生擔任總裁、行政總裁；郭令山先生及

陳林興先生擔任非執行董事及司徒復可先生、薛樂德先生及 David Michael Norman 先生擔任獨立非執行董事。